ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS–MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000

WWW.SAOJOAODOSPATOS.MA.GOV.BR

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

DECLARAÇÃO DE DESCLASSIFICADOS NOS ÚLTIMOS 12 MESES

A Prefeitura Municipal de São João dos Patos, para os devidos fins considerando os

princípios da publicidade e eficiência, previstas no caput do art. 37 da Constituição da Republica

do Brasil, declara que a inexistência desclassificada no ano de 2023, sendo assim, não possui

conteúdo a ser publicado.

São João dos Patos, 17 de dezembro de 2023